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AJASUL

Leilao Ovinos n° 08/2022

N° total de lotes: 81

“6

o PR
goatialilC pata Leitzo: 26072022 MERINO
Lote N° Tipode | Género| Peso Peso Apresentante Valor |Valor Arr. (€)| Preco
Anim. Animal saida médio Base (€) (€)
(k) (kg)
001 |6 Ovelha F 0.00 0.00 Anténio Santos Galhanas 45.00 |46.00 46.00
001A |2 Ovelha F 0.00 0.00 Antonio Santos Galhanas 45.00 |46.00 46.00
002 |7 Borrego |M 208.55 |29.79 |Antdnio Santos Galhanas 3.00
003 (10 Ovelha F 0.00 0.00 Jose Luis Bagao 50.00 |53.00 53.00
003A (13 Ovelha F 0.00 0.00 Jose Luis Bagao 40.00 |44.00 44.00
004 |11 Ovelha F 0.00 0.00 Agroalmito, Lda. 55.00 |56.00 56.00
004A |2 Carneiro (M 0.00 0.00 Agroalmito, Lda. 55.00 |66.00 66.00
004B |3 Ovelha F 0.00 0.00 Agroalmito, Lda. 20.00 |45.00 45.00
005 (20 Ovelha F 0.00 0.00 Antonio Santos Galhanas 60.00 |68.00 68.00
006 |11 Ovelha F 0.00 0.00 Luis Filipe 35.00 |38.00 38.00
006B |3 Carneiro (M 0.00 0.00 Luis Filipe 85.00 |86.00 86.00
006C |1 Carneiro |M 0.00 0.00 Luis Filipe 35.00 |37.00 37.00
007 |11 Ovelha F 0.00 0.00 Casa Agricola de S. Bras 70.00 [63.00 63.00
007A |17 Borrego |F 431.65 |25.39 |PERDIGAOGESAGRO, LDA |2.95 3.36 85.31
007B |2 Carneiro (M 0.00 0.00 Casa Agricola de S. Bras 90.00 |[68.00 68.00
008 |19 Borrego |F 601.40 |31.65 [Paulo Silva 2.80 3.36 106.35
008A (10 Borrego |M 295.85 |29.59 |PERDIGAOGESAGRO, LDA |2.90 3.52 104.14
009 |12 Borrego |M 451.05 |37.59 |Gramachacoop 2.70 2.55 95.85
009A |13 Borrego |M/F 169.75 |13.06 |Herd. do Pocinho, Lda 3.00 3.01 39.30
010 |5 Borrego |M 135.80 |27.16 |Antonio Luis Falé 3.00 3.76 102.12
010A |6 Borrego |M 203.70 |33.95 |Luis Pereira 2.65 2.95 100.15
010B |1 Ovelha F 0.00 0.00 Anténio Luis Figueira Falé 50.00 [53.00 53.00
010C |3 Borrego |M 92.15 [30.72 |Vitor Dez Reis 2.95 3.78 116.11
011 |16 Borrego |M/F 417.10 |26.07 |José Galvao Fitas 3.00 3.70 96.45
011A |11 Borrego |M 363.75 |33.07 |Paulo Silva 2.80 3.49 115.41
012 |6 Cabra F 0.00 0.00 Monte do Pinheiro 55.00 |56.00 56.00
012A (14 Chibo M/F 198.85 |14.20 [Monte do Pinheiro 3.00 3.92 55.68
012B |2 Bode M 0.00 0.00 Monte do Pinheiro 40.00 |41.00 41.00
012C |2 Cabra F 0.00 0.00 Monte do Pinheiro 50.00 |53.00 53.00
013 |13 Borrego |M/F 344.35 [26.49 |Monte do Pinheiro 3.10 3.52 93.24
013A |7 Borrego |M 383.15 |54.74 |Teresa Grilo 2.40 2.01 110.02
013B |1 Borrego |M 43.65 |43.65 |Teresa Grilo 2.30 2.01 87.74
014 |40 Borrego |M/F 1008.80|25.22 |AJASUL 3.10 3.51 88.52
015 |40 Borrego |M/F 984.55 |24.61 |AJASUL 3.10 3.52 86.64
016 |20 Borrego |M 727.50 [36.38 |Teresa Grilo 2.70 2.7 98.58
017 (24 Borrego |M 751.75 |31.32 |Monte do Pinheiro 3.00 3.01 94.28
018 |31 Borrego |M/F 800.25 |25.81 |Herd. do Pocinho, Lda 2.90 3.37 86.99
019 1|40 Borrego |M 1144.60|28.62 |Gramachacoop 3.00 3.12 89.28
020 (51 Borrego |M/F 1125.20|22.06 |Pedro Margalho 2.95 3.30 72.81
021 |36 Borrego |M/F 839.05 |23.31 |AJASUL 3.15 3.60 83.90
022 |25 Borrego |M/F 606.25 [24.25 |Jodo Rovisco 3.00 3.74 90.70
023 (13 Borrego |M/F 392.85 [30.22 |Couto das Veladas 2.90 3.33 100.63
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023A |7 Borrego |M 198.85 |28.41 |Maria Vitéria Espanhol 3.00 3.06 86.93
024 |18 Borrego |M/F 620.80 |34.49 |Nuno Sousa Cabral 2.90 2.91 100.36
025 |7 Borrego |M 198.85 |28.41 [Nelson Macau Soares 3.30 3.32 94.31
025A |1 Borrego |F 67.90 [67.90 |Nelson Macau Soares 1.50 1.42 96.42
025B |3 Borrego |M 126.10 |42.03 [Nelson Macau Soares 2.30 2.34 98.36
026 |8 Borrego |M/F 150.35 |18.79 |AJASUL 3.40 3.41 64.09
026A |5 Borrego |M/F 140.65 |28.13 |José Sabino Batista 3.00 3.01 84.67
027 |7 Borrego |M/F 237.65 |33.95 |Antonio Condeco 2.80 3.21 108.98
027A |7 Ovelha F 0.00 0.00 AJASUL 55.00 |60.00 60.00
027B |2 Ovelha F 0.00 0.00 AJASUL 80.00 |75.00 75.00
027C (1 Carneiro (M 0.00 0.00 Antonio Condeco 80.00 (102.00 102.00
028 |3 Ovelha F 0.00 0.00 Savaimo, Lda 35.00 |46.00 46.00
028A |4 Ovelha F 0.00 0.00 Nuno Sousa Cabral 45.00 |48.00 48.00
028B (1 Carneiro (M 0.00 0.00 Nuno Sousa Cabral 60.00 |109.00 109.00
028C |1 Ovelha F 0.00 0.00 Savaimo, Lda 10.00 |11.00 11.00
029 |7 Borrego |M/F 179.45 |25.64 |[Savaimo, Lda 2.90 3.37 86.39
029A |10 Borrego |M/F 155.20 |15.52 |Luis Fadista 3.00 3.01 46.72
029B |2 Carneiro (M 0.00 0.00 Luis Fadista 70.00 |71.00 71.00
029C (1 Ovelha F 0.00 0.00 Luis Fadista 50.00 |53.00 53.00
029D |8 Borrego |M/F 72.75 |9.09 Diamantino Mendes 4.50 5.03 45.74
030 |5 Borrego |F 155.20 |31.04 |Anténio Santos Galhanas 2.80 2.84 88.15
030A |3 Chibo M/F 43.65 |14.55 |[Antonio Santos Galhanas 3.00 4.1 59.80
031 |20 Borrego |M/F 499.55 |24.98 |Monte da Cancela 3.40 3.20 79.93
031A |7 Borrego |M/F 286.15 [40.88 |Manuel Alberto Unip. Lda 2.40 2.41 98.52
032 |40 Borrego |M/F 863.30 |21.58 |AJASUL 2.80 2.81 60.65
033 |6 Borrego |M/F 184.30 |30.72 [Manuel Alberto Unip. Lda 2.85 2.88 88.46
033A |6 Ovelha F 0.00 0.00 Manuel Alberto Unip. Lda 25.00 |41.00 41.00
033B |1 Carneiro (M 0.00 0.00 Manuel Alberto Unip. Lda 50.00 ([56.00 56.00
034 (12 Ovelha F 0.00 0.00 Diamantino Mendes 35.00 |54.00 54.00
034A |21 Borrego |M/F 368.60 |17.55 |Pedro Guerreiro 3.30 3.97 69.68
035 |4 Ovelha F 0.00 0.00 AJASUL 55.00 |70.00 70.00
035A |7 Chibo M/F 155.20 |22.17 |Antonio Dias 2.80 2.89 64.08
035B |1 Cabra F 0.00 0.00 Antonio Dias 60.00 |70.00 70.00
036 |9 Cabra F 0.00 0.00 Antonio Dias 60.00 |71.00 71.00
036A |1 Bode M 0.00 0.00 Antonio Dias 70.00 |81.00 81.00
036B |1 Bode M 0.00 0.00 Antonio Dias 35.00 |25.00 25.00
036C (1 Cabra F 0.00 0.00 Antonio Dias 40.00 |73.00 73.00
036D |1 Cabra F 0.00 0.00 Antonio Dias 40.00 |37.00 37.00
037 |7 Cabra F 0.00 0.00 Antoénio Santos Galhanas 45.00 |65.00 65.00
* Notas:

a) - Lote identificado com Brinco Electronico
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